Tym sposobem karmi się chorych, ozdro
wieńców i osoby cierpiące na anemią, osłabione w skutek chro
nicznego niedostatecznego i mozolnego trawienia, mające wstręt
do pokarmów, dotknięte gorączką, diabetem, suchotami, dysen-
terją, chorych na raka, wątrobę i żołądek.

Składy w Paryżu, 8, ulica Vivienne i we wszystkich aptekach.

WINO ~ PEPTON
CHAPOTEAUT

do budowy koszar,
zawiadamia, że d. 10 (22) Lutego 1888 r. w m. Ostrowiu, gub. Łom
żyńskiej, w Kancelarji Komissji odbędzie się licytacja głośna i przez
podanie zapieczętowanych deklaracyj,
na dostawę 17.000,000 cegły w ciągu 1888,

1889 i 1890 roku.
1) Licytacja rozpocznie się o godzinie 12-ej w południe.
2) Osoby, które podały zapieczętowane deklaracje, nie mogą

coraz więcej upowszechniany.—Kuracja moszezem ma i tę zaletę,
śe przy tymże unika się przykrej ewentualności Kuracji winogronowej, mianowicie

połykania pestek i części mięsnych, co oddziaływa szkodliwie aa żołądek.
Cena butelki kop. 50 i rs. 1.______ 74R

SEZO^i SAKI WEK KOKU 1888.
Od dnia 15 (27) Grudnia r. b. 1877-go, oddaną zostanie do sprzedaży Sarpinka sa-

ratowska, ręcznie tkana, wyrobu własnego.
Sprzedaż na sztuki i arszyny.—Przesyłka do wszystkich miast Cesarstwa i zagranicę.

WZORY NAJNOWSZYCH RYSUNKÓW
wraz z cenami i warunkami przesyłki będą ekspedjowane od dnia 1-go Grudnia je
dne i te same w dwojakiej postaci, t.